
خدمت صادقانه، حفظ امنیت و تقویت همبستگی ملی 
مهمترین اولویت استانداران کشور

ای  بیانیه  در  کشور  استانداران 
آرمان‌های  با  عهد  تجدید  ضمن 
انقلاب اسلامی و شهدای گرانقدر، 
که خدمت صادقانه  کردند  تاکیدد 
تقویت  و  امنیت  حفظ  مردم،  به 
اولویت  مهم‌ترین  ملی  همبستگی 
آنها است و با توکل به خداوند متعال 
و اتکاء به حمایت ملت بزرگ ایران، 
خواهد  ادامه  قدرت  با  مسیر  این 

یافت.
به گزارش ایرنا، در بیانیه مشترک 
روز  که  کشور  سراسر  استانداران 
شده  منتشر  اسفندماه   ۲۳ شنبه 
ملت  بر  درود  ضمن  است:  آمده 
به  اسلامی،  ایران  بزرگ  و  شریف 

ارواح طیبه شهدای والامقام، به‌ویژه سالار شهیدان انقلاب اسلامی حضرت 
آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای )قدس سره الشریف( که عمر خویش را وقف 
عزت، استقلال و سربلندی ایران کردند و با مجاهدتی خستگی‌ناپذیر، مسیر 
عزت و مقاومت را برای ملت بزرگ ایران ترسیم فرمودند، ادای احترام می‌کنیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: تجاوز و شرارت دشمن آمریکایی-صهیونی 
به میهن‌ عزیزمان محکوم به شکست این تروریست‌ها است؛ ملت مقاوم 
ایران بارها ثابت کرده که در مقابل چنین اقدامات خصمانه‌ای نه‌تنها خللی در 
اراده‌اش ایجاد نمی‌شود، بلکه انسجام و عزم عمومی برای پاسداری از امنیت 

و اقتدار کشور بیش از پیش تقویت می‌شود.
استانداران سراسر کشور در بیانیه مشترک خود آورده اند: با قلبی آکنده 
از اندوه، یاد فرماندهان رشید، مردم بی‌گناه و کودکان و زنان مظلوم را که 
در این حملات وحشیانه و ناقض حقوق بین‌الملل، جان خود را از دست 
داده‌اند گرامی می‌داریم؛ به‌ویژه شهدای خردسال در میناب، لامرد و دیگر 
مناطق کشور که آماج جنایت دشمنان قرار گرفتند. بی‌تردید خون پاک این 
شهیدان، سرمایه‌ای ماندگار برای استمرار مسیر عزت و استقلال ایران اسلامی 

خواهد بود.
در ادامه این بیانیه آمده است: استانداران سراسر کشور ضمن بیعت با 
سومین رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای 
)حفظه الله( با تمام توان لبیک به فرمان اخیر ایشان در خدمت‌رسانی کامل 
و بی‌وقفه به مردم بزرگ ایران را وظیفه‌ای شرعی، ملی و مدیریتی دانسته و 
اعلام می‌دارند که همه ظرفیت‌های اجرایی استان‌ها برای تأمین رفاه، امنیت و 

آرامش مردم به‌کار گرفته می‌شود.
استانداران سراسر کشور در بیانیه مشترک خود یادآور شده اند: در روزهای 
اخیر، رفتار همدلانه و مسئولانه مردم عزیز ایران متشکل از اقوام و مذاهب 
مختلف، جلوه‌ای درخشان از اتحاد ملی و همبستگی اجتماعی کشور را نمایان 
ساخته است. در کنار تلاش‌های شبانه‌روزی مسئولان، نقش‌آفرینی مردم در 
عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی و امنیتی بسیار ارزشمند و امیدبخش بوده و 
نشان داده است که ملت ایران در بزنگاه‌های حساس، همواره پشتیبان کشور 

و نظام خویش هستند.
در  است:  آمده  کشور  سراسر  استانداران  مشترک  بیانیه  این  ادامه  در 
استان‌های مرزی، استانداران با افتخار اعلام می‌کنند که مرزنشینان غیور 
به‌عنوان مرزبانان اصلی کشور، دوشادوش نیروهای مسلح و حافظان امنیت 
ایستاده‌اند و با هوشیاری کامل، اجازه هیچ‌گونه تعرض یا تحرک تجزیه‌طلبانه 
را به دشمنان این سرزمین نخواهند داد و خیال خامشان برای تغییر نقشه 
ایرانِ جان، تحقق نخواهد یافت. این وحدت و آمادگی، ضامن امنیت پایدار 

در سراسر مرزهای جمهوری اسلامی ایران است.
استانداران سراسر کشور در بیانیه خود آورده اند: همچنین با همکاری 
بازرگانان و فعالان اقتصادی، تسهیل ورود کالا به کشور و مدیریت مناسب 
توزیع آن در سراسر استان‌ها با هماهنگی میان استانداران در حال انجام 
است، تا نیازهای اساسی مردم با نظم و اطمینان کامل تأمین شود. در این 
بین البته همدلی و صرفه‌جویی مردم، یکی دیگر از جلوه‌های تماشایی انسجام 

اجتماعی و همراهی دولت و ملت است.
در ادامه این بیانیه آمده است: ما استانداران کشور، بر اساس تأکید رهبر 
شهید انقلاب مبنی بر اینکه استاندار »مدیر همه‌جانبه استان« است و در 
چارچوب رهنمودها و هدایت وزیر کشور، علاوه بر مدیریت استان‌های خود، 
با تعامل حداکثری میان استان‌ها، »کابینه دوم هم‌افزا« را شکل داده‌ایم تا 
ظرفیت‌های ملی و منطقه‌ای در خدمت مردم و کشور به‌صورت هماهنگ و 

مؤثر به‌کار گرفته شود.
استانداران سراسر کشور در بیانیه مشترک خود تاکید کردند: ضمن تجدید 
عهد با آرمان‌های انقلاب اسلامی و شهدای گرانقدر، اعلام می‌کنیم که خدمت 
صادقانه به مردم، حفظ امنیت و تقویت همبستگی ملی مهم‌ترین اولویت 
استانداران سراسر کشور خواهد بود و با توکل به خداوند متعال و اتکاء به 

حمایت ملت بزرگ ایران، این مسیر با قدرت ادامه خواهد یافت.
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ایران در آزمون همدلی؛ فراتر از مرزها، در قلب خانه‌ها
ادامه از صفحه یک

قدرت واقعی در »پیوستگی« میان مردم و حاکمیت، و مهم‌تر از آن، در 
پیوستگی آحاد مردم با یکدیگر نهفته است. در شرایط جنگی، دشمن پیش از 
آنکه به فکر اشغال خاک باشد، به دنبال تسخیر اراده‌ها و فروپاشی انسجام 
کاذب،  دوقطبی‌های  ایجاد  و  شایعه‌سازی  ناامیدی،  بذر  است.  اجتماعی 
سلاح‌هایی هستند که کارایی‌شان از بمب‌های خوشه‌ای به مراتب ویرانگرتر 

است.
‌همدلی در این روزهای سخت، به معنای نادیده گرفتن نقدها یا فراموش 
کردن مطالبات اقتصادی و اجتماعی نیست. اتفاقاً همدلیِ اصیل زمانی شکل 
می‌گیرد که درک کنیم در برابر یک تهدید خارجی، همه‌ی ما در یک کشتی 
نشسته‌ایم. اگر ترکشی به این خاک بخورد، میان نگاه‌های سیاسی، باورهای 

مذهبی یا قومیت‌های مختلف تمایزی قائل نمی‌شود.
امروز، همدلی یعنی:

۱. مراقب امنیت روانی یکدیگر باشیم: در فضای مجازی و حقیقی، از بازنشر 
اخبار تاییدنشده و اضطراب‌آور پرهیز کنیم.

۲. مدارا در زیست روزمره: در فشارهای اقتصادی ناشی از شرایط جنگی، 
رعایت انصاف در حق یکدیگر )از کاسب تا مستاجر( بزرگترین جهاد است.

۳. وحدت در عین کثرت: تفاوت سلیقه‌ها را به رسمیت بشناسیم اما اجازه 
ندهیم این تفاوت‌ها در برابر دشمن مشترک، به شکاف تبدیل شوند.

ایران، پیشینه‌ای طولانی از ایستادگی در برابر ناملایمات دارد. آنچه ما را از 
طوفان‌های سهمگین تاریخ عبور داده، نه صرفاً جغرافیا، بلکه روح جمعی و 
عاطفه‌ی میهنی بوده است. امروز زمان آن است که دوباره به خاطر بیاوریم: 
ما وارثان کسانی هستیم که در سخت‌ترین روزها، سفره‌هایشان را با هم 

تقسیم کردند و پشت به پشت هم ایستادند.
نگاهِ  هر  و  یاری‌گر  دست  هر  امیدبخش،  کلام  هر  کنونی،  شرایط  در 
همدلانه، سنگی است که سد دفاعی ما را محکم‌تر می‌کند. پیروزی، پیش 
از آنکه در میدان‌های نبرد رقم بخورد، در قلب‌های ما و در پیوند ناگسستنی 

دست‌هایمان متولد می‌شود. ایرانِ همدل، ایرانی شکست‌ناپذیر است.

مردم شجاع، مسئولین شجاع و رهبران شجاع

ترکیب برنده ایران مقابل متجاوزان
امسال درحالی  راهپیمایی روز جهانی قدس 
به  اقدام  و  تهدید  با  دشمن  که  شد  تاریخی 
بمباران و در مسیر راهپیمایی بازهم نتوانست 
ایستادگی مردم را در هم بشکند، البته پیوستن 
روسای قوا و مسئولین کشور به این راهپیمایی 
تاریخی و بی نظیر، ایستادگی شجاعانه ایرانیان 

را دو چندان کرد.
به  ایرنا؛ شاید در روزهای منتهی  به گزارش 
راهپیمایی روز قدس رمضان ۱۴۴۷ که امسال با 
۲۲ اسفند ۱۴۰۴ مصادف شد، به نظر می‌رسید 
رهبر  فقدان  راهپیمایی  این  متمایز  وجوه  تنها 
باران  زیر موشک  آن  برگزاری  و  انقلاب  شهید 
لنز دوربین‌  امنیتی  به دلایل  و  باشد  دشمنان 
ثبت  آماده  صرفا  خارجی  و  داخلی  خبرنگاران 
حضور شجاعانه مردم داغدار و رنجدیده ایران 
در این صحنه تاریخی بود تا صفحه دیگری از 
انقلاب  تاریخ  آنها را در  ایستادگی  تاب‌آوری و 
نهایت  که  مردمی  حضور  بزنند؛  رقم  اسلامی 
آرزوی دلسوزان کشور بود و هرگز حضور سران 
قوا و جمع زیادی از مسئولین طراز اول کشور 
در راهپیمایی امسال با وجود تهدیدات متعدد 
و  عوام  از  یک  هیچ  ذهن  در  متجاوز،  دشمن 

خواص نمی‌گنجید.
آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، رهبر انقلاب 
در  راهپیمایی  این  از  پیش  روز  یک  اسلامی 
نخستین پیام خویش به مردم ایران با اشاره به 
تاکید  راهپیمایی،  این  عنصر »دشمن شکنی« 
کرده بود: »باید حضور مؤثر در صحنه حفظ 
شود؛ چه به صورتی که در این روزها و شبهای 
جنگ از خود نشان دادید و چه بصورت انواع 
نقش آفرینی‌های مؤثر در عرصه‌های مختلف 
حتی  و  فرهنگی  تربیتی،  سیاسی،  اجتماعی، 
امنیتی. یکی از وظایف رهبری و بعضی مسئولین 
دیگر گوشزد کردن بعضی از این نقش‌ها به آحاد 
یا اقشار جامعه است. از این رو اهمیت حضور 
می‌شوم  یادآور  را   ۱۴۴۷ قدس  روز  مراسم  در 
که باید عنصر دشمن‌شکنی در آن مورد توجه 

همگان باشد.«
مسئولین هم آمدند تا از مردم عقب نمانند

می‌رسید  نظر  به  اولیه  برداشت  در  شاید 
مخاطب حضور موثر در صحنه عمومی، آحاد 
در  داشت  انتظار  کمتر کسی  و  مردم هستند 
شرایطی که دشمنان در مجامع رسمی و از طریق 
پروپاگاندای رسانه‌ای مسئولین کشور را تهدید 
می‌کنند و مترصد هر فرصتی مانند آنچه در ۹ 
اسفند رخ داد، هستند تا این تهدیدها را عملیاتی 
و  لشکری  منصبان  از صاحب  بسیاری  کنند، 
کشوری در راهپیمایی روز قدس با مردم سلفی 
بگیرند و زیر موشک‌باران مشت گره کرده و علیه 
روز  راهپیمایی  در  اما  کنند؛  رجزخوانی  خصم 
قدس مسئولین این شگفتانه را خلق کردند تا از 

قافله پرشتاب مردم عقب نمانند.
این  در  می‌کردند  تصور  نیز  دشمنان  البته 
راهپیمایی فقط مردم به خیابان‌ها خواهند آمد 
مقدار  همین  تحمل  تاب  پیداست  ناگفته  و 
از  از جمعیت را نیز نداشتند؛ به همین علت 
سحرگاه ۲۲ اسفند نقاط مختلفی از پایتخت و 
سایر شهرها را مورد هدف قرار دادند. در ساعات 
منتهی به آغاز راهپیمایی نیز ارتش صهیونی با 
تهران  از  برای ساکنان مناطقی  صدور هشدار 
از  بودند  راهپیمایی  مسیرهای  نزدیکی  در  که 
جمله »دانشگاه تهران« و »تئاتر شهر« از آنها 
بر  علاوه  کنند.  ترک  را  مناطق  این  خواست 
این »پیت هگست« وزیر جنگ آمریکا مدعی 
در  اسلامی  جمهوری  مقام‌های  که  بود  شده 
غیرنظامی  مناطق  و  پناهگاه‌ها  به  انتقال  حال 
هستند. این درحالی است که در راهپیمایی روز 
لشکری  مختلف  رده‌های  در  مسئولان  قدس 
و کشوری دوشادوش مردم به خیابان آمدند. 
متحده  ایالات  جنگ  وزیر  دروغ‌پردازی  البته 
آمریکا علاوه بر پاسخ میدانی مسئولان با واکنش 
توئیتری علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت 
ملی نیز مواجه شد. وی نوشت: »آقای هگست، 
مردم  بین  در  سال‌ها  این  همه  در  ما  رهبران 
جزیره  در  شما  رهبران  اما  هستند؛  و  بوده‌اند 

اپستین!«
سران ایالات متحده آمریکا در این جنگ روانی 
صرفا به دروغ پردازی علیه مقامات ایرانی اکتفا 
ساده‌لوح  افراد  فریب  طریق  از  بلکه  نمی‌کنند 
نیز در تلاش هستند تا اطلاعاتی از چند چهره 
کلیدی کشور بدست آورند؛ وزارت خارجه آمریکا 
در این مسیر تا تعیین جایزه ۱۰ میلیون دلاری نیز 

پیش رفته است!
اما در مجموع، مثلث »تهدید، تطمیع و جنگ 
روانی« از ایستادگی مردم و مسئولین در کنار هم 

نکاست و اوج این ایستادگی و شگفتی‌آفرینی نیز 
حضور بی‌پیرایه مسعود پزشکیان، رییس‌جمهور 
شجاع ایران بود. درست زمانی‌که به نظر می‌رسید 
تمام قاب‌های حضور شجاعانه و مدبرانه دست 
اندرکاران کشور ثبت شده‌ است ناگهان انتشار 
ویدئویی از حضور رئیس‌جمهور بدون محافظ، 
قبراق و سرزنده و در حالیکه با مردم خوش و 
بش کرده و سلفی می‌گیرد! چشم‌ها را به خود 
خیره کرد و به سرعت به ترند فضای مجازی در 
سطح داخلی و برخی رسانه‌های خارجی تبدیل 

شد.
پیام حضور رئیس‌جمهور در راهپیمایی روز 

قدس چه بود؟
از روز گذشته تاکنون حضور مسعود پزشکیان 
با  مصاف  سرنوشت‌ساز  روزهای  بحبوحه  در 
نماد شجاعت  به  آمریکایی   - دشمن صهیونی 
تصمیم‌سازان ایران تیدیل شده و جلوه هایی از 
آن مانند گفت و گوی صمیمانه با شهروندان، 
موتورسواری در کنار آنها و پاسخ همراه با لبخند 
به ابراز احساسات مردم به یکی از مولفه‌های 
موثر در افزایش تاب‌آوری آحاد جامعه در زیر 

موشک باران بدل شده است.
شبکه راشاتودی با انتشار تصاویری از قدم زدن 
مسعود پزشکیان در خیابان‌های تهران و در میان 
جمعیت حاضر در راهپیمایی روز قدس نوشت: 
پزشکیان  رئیس‌جمهور  که  هنگامی  »ایرانی‌ها 
می‌پیوست  قدس  روز  راهپیمایی  در  آن‌ها  به 
می‌گرفتند،  عکس  و  می‌کردند  روبوسی  او  با 
او وجود دارد.  درحالی‌که تهدیداتی علیه جان 
آیا هیچ رئیس‌جمهوری در غرب می‌تواند چنین 
آزادانه در میان مردم حرکت کند؟« همچنین این 
حضور بدون تشریفات در شبکه TRT ترکیه نیز 
بازتاب گسترده داشت و البته شکار این صحنه‌ها 
که برای مردم اروپا و آمریکا باورناپذیر است از 
دید عکاس آژانس خبری Getty Images دور 

نماند.
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  صالحی،  سیدعباس 
اسلامی در تحلیل این حضور شجاعانه و بدون 
قدس  روز  راهپیمایی  در  رئیس‌جمهور  محافظ 
نوشت: »حضور رییس‌جمهور و مقامات کشور 
بمباران  با  همزمان  ایران  غیور  مردم  کنار  در 
متجاوزان، نشان داد ملت و حاکمیت یکپارچه 
و یکصدا ایستاده‌اند و از ایشان نمی‌توان تسلیم 
بدون قید و شرط را در برابر اهریمنان مطالبه 

داشت.«
وی همچنین در حاشیه این مراسم به خبرنگار 
ناخواسته  جنگی  در  »ما  گفت:  ایرنا  سیاسی 
و به دنبال آن در دفاع همه جانبه قرار گرفتیم 
و طبیعتا در این دفاع همه جانبه تا وقتی که 
اطمینان حاصل نکنیم که ناکامی دشمنان برای 
آنها کاملا محسوس است و نسبت به آینده ایران 
نمی‌افتد.  جدیدی  اتفاق  نکنیم،  پیدا  اطمینان 
تاکیدات رهبر انقلاب نیز ناظر به همین نکته بود 
که پایان جنگ باید با بقای ایران، اقتدار ایران 
و عزت ایران همراه باشد و اینکه دشمنان دیگر 
ما  سرزمین  به  نسبت  خامی  طمع‌های  چنین 

نداشته باشند.«
اطلاع‌رسانی  شورای  رئیس  حضرتی،  الیاس 
دولت نیز در این زمینه نوشت: »امروز زیر باران 
موشک و بمباران، همه ایران با افتخار در خیابان 
تردید  نه  داشتند،  هراس  تهدید  از  نه  بودند. 
داشتند، نه ترس داشتند. همه با هم؛ مردم، 
دولت و همه ارکان نظام در کنار نیروهای مسلح 
مردمی  حضور  امروز  ایران.  برکف ‎برای  جان 
پزشکیان؛ رئیس جمهور نترس ما که وجودش 
فدای ایران است را هم دنیا به تماشا نشست. 
بی‌نظیر  و سلحشوری  و شجاعت  وحدت  این 
شکست  هرگز  ایران  یعنی  رهبری،  سایه  زیر 

نمی‌خورد.«
حضور  این  از  پس  ساعتی  رئیس‌جمهور 
تاریخی در قدردانی از حضور شجاعانه مردم در 
راهپیمایی روز قدس نوشت: »شما مردم غیور، 
از زن و مرد و کودک و جوان و پیر، بی‌ترس و 
واهمه، شانه‌به‌شانه یکدیگر زیر بمباران تهدید و 
تجاوز دشمنان سفاک، مرگ را به سخره گرفتید 
آمدید  به خیابان‌ها  به‌یادماندنی  با شهامتی  و 
به  مقابل حضور حماسی خود  در  را  و جهان 
قدردان  واداشتید.اینجانب  تعظیم  و  تحسین 
حضور پر افتخار شما ملت بی‌نظیر هستم و از 
خداوند قادر متعال، عزت و سربلندی روزافزون 
تک‌تک شما بزرگواران را در سایه پرچم جمهوری 
اسلامی ایران و رهبری عالی‌قدر کشور مسئلت 
جان‌های  نثار  من  پایان‌ناپذیر  درودهای  دارم. 

پاک و دل‌های آگاه شما ملت بزرگ باد.«
هنگامی  دست  این  از  تقدیری  پیام‌های 

می‌تواند با پر کردن شکاف میان مردم و مسئولین 
به تقویت »سرمایه‌های اجتماعی« منجر شوند 
و کارکرد عملی پیدا کنند که شهروندان ایران، 
با  که  ببینند  دسترس  در  افرادی  را  حکمرانان 
ریسک‌پذیری در میانه بحران به میان آنها آمده 
و در معرض آسیب‌ها و خطراتی قرار گیرند که 
این روزها در کمین افراد کوچه و بازار از خردسال 

تا کهنسال است.
فراموش نکنیم رئیس‌جمهور به همراه سران 
سایر قوا در جنگ ۱۲ روزه از ترور نافرجام جان 
سالم به در برد و از آغاز جنگ رمضان نیز در 
رهبری  موقت  شورای  عضو  عالی‌ترین  مقام 
فقدان  شرایط  در  را  کشور  روز   ۱۰ به  قریب 
کسوت  در  حالا  و  کرد  اداره  انقلاب،  رهبری 
شخص اول اجرایی کشور، علاوه بر عهده دار 
بودن مسئولیت‌های خطیر ریاست‌جمهوری در 
هنگامه جنگی نابرابر، در معرض انواع خطرات 

داخلی و خارجی قرار دارد.
در  پزشکیان  حضور  اوصاف  این  تمام  با 
این  نبود؛  استثناء  یک  قدس  روز  راهپیمایی 
بود  فراوانی  شگفتی‌های  بسترساز  راهپیمایی 
آنها مستلزم ساعت‌ها  به تک تک  و پرداختن 
دولت  کابینه  اعضای  از  است؛  قلم‌فرسایی 
اجرایی،  و  سیاسی  مقامات  دیگر  تا  چهاردهم 
قضائی و نظامی همگی در کنار مردم قرار گرفتند 
تا در ثبت این حماسه ماندگار سهمی داشته 

باشند.
اسامی مسئولینی که در راهپیمایی تهران کنار 

مردم قرار گرفتند
علی لاریجانی و کنایه‌اش به ترامپ و نتانیاهو؛ 

کم آورده‌اند
یکی دیگر از چهره‌های کلیدی کشور که حضور 
راهپیمایی روز قدس شگفتی‌ساز شد،  وی در 
ملی  امنیت  عالی  شورای  دبیر  لاریجانی  علی 
کشور بود. وی این روزها علاو بر اینکه یکی از 
بازوان پر توان مدیریت امنیتی کشور است، در 
عرصه جنگ شناختی نیز هیچ تلاشی برای پاسخ 
به تهدیدات دشمنان فروگذار نمی‌کند. لاریجانی 
در جنگ ۱۲ روزه و جنگ رمضان از سوی رژیم 
صهیونیستی تهدید شده است و اکنون نیز یکی 
از اهداف مشترک ترور متجاوزان است اما تمام 
این مخاطرات نتوانست وی را نیز از حضور در 
خارجی  کاربران  بازدارد.  قدس  روز  راهپیمایی 
درباره این اقدام دبیر شورای عالی امنیت ملی 
کشورمان نوشتند: »علی لاریجانی، برغم اینکه 
گفته می‌شود در فهرست ترور رژیم قرار داشت، 
در روز روشن در میان جمعیت در تهران برای 
روز قدس دیده شد. در زمان جنگ، چنین دیدی 

نیاز به سطح مشخصی از شجاعت دارد.«
لاریجانی در حاشیه این مراسم در گفتگویی 
رئیس‌جمهور  ترامپ،  دونالد  به  طعنه  ضمن 
و  نمی‌رسد  ترامپ  »عقل  کرد:  تصریح  آمریکا 
نمی‌داند که ملت ایران ملتی رشید و قوی و با 
اراده هستند، هرچه او بیشتر فشار بیاورد، اراده 
ملت ایران قوی‌تر خواهد شد. حمله‌های رژیم 
صهیونیستی از ترس و استیصال است؛ اینکه به 
راهپیمایی مردم حمله می‌کنند نشان می‌دهد که 
کم آورده است«. البته همانطور که پیش‌بینی 
می‌شد این اظهارات عصبانیت صهیونیست‌ها را 
برانگیخت و کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی نوشت: 
از حملات ارتش  »علی لاریجانی بدون هراس 
راه  ایران  خیابان‌های  در  منطقه  در  اسرائیل 
ایران  ملت  می‌زند،  کنایه  ترامپ  به  و  می‌رود 

قدرتمند است.«

وی در دقایق پایانی روز حماسی ۲۲ اسفند نیز 
با انتشار ویدئویی در کانال تلگرامی‌ خود با اشاره 
به عنصر شجاعت که این روزها قدر مشترک 
مردم و تصمیم سازان کشور شده است، نوشت: 
»مردم شجاع، مسئولان شجاع و رهبران شجاع؛ 

این ترکیب را نمی‌شود، شکست داد.«
مشت‌های گره کرده رئیس عدلیه زیر موشک 

باران
غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه 
نیز یکی دیگر از مقام‌های عالی کشور بود که 
در صفوف مردم روزه‌دار تهران حاضر شد و با 
مردم،  سایر  با  همصدا  کرده،  گره‌  مشت‌های 
مرگ بر رژیم‌ صهیونیستی و آمریکا را فریاد زد. 
مشت‌های گره کرده وی زمانی به یادماندنی شد 
که با وجود انفجار در نزدیکی محل حضورش، 

همچنان به طی مسیر ادامه داد.
رئیس دستگاه قضا در حاشیه راهپیمایی روز 
قدس در گفتگویی تصریح کرد: »ایران اسلامی 
تا آخرین لحظه و تا سرنگونی فرعون صفت‌ها 
ایستادگی می‌کند و کوتاه نخواهد آمد. رزمندگان 
اسلام در حال سیلی زدن‌های پیاپی به دشمن 
زبون هستند و توأمان مردم نیز در کف خیابان 
با صدای رسا اعلام می‌دارند که ما ملت شهادت 
هستیم؛ متجاوزان بدانند که ملت ما از موشک 
متعالی  مکتب  شیفته  و  ندارد  هراسی  باران 

شهادت است.«
عراقچی و اعتراف دشمنان به قدرت مردم ایران

و  شجاعت  از  که  است  دور  به  انصاف  از 
ایستادگی مسئولین کشور در کنار مردم گفته 
میان  به  خارجه  وزیرامور  از  اسمی  و  شود 
نیاید. چهره‌های که برغم سالها دست و پنجه 
نرم کردن با فریبکاری پنهان بیگانگان و تکرار 
موشک باران میز مذاکره همچنان با صلابت در 
عرصه دیپلماسی حضور داد و دیروز نیز شانه 
به شانه مردم در راهپیمایی حضور پیدا کرد تا 
همچنان با خستگی‌ناپذیری در برابر دشمنان 
بایستد. وی در حاشیه مراسم روز قدس گفت: 
»با وجود حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در  میلیونی  حضور  با  ایران  مردم  آمریکا،  و 
خیابان‌ها، اعم از تهران و دیگر شهرها، اراده 
جمهوری  از  حمایت  در  را  خود  راسخ  عزم  و 
ملی  آرمان‌های  و  فلسطین  قدس،  اسلامی، 
ادامه  قوت  همین  با  ان‌شاءالله  دادند.  نشان 
خواهیم داد و دشمنان مجبور خواهند شد به 

قدرت مردم ایران اعتراف کنند.«
پس  کشورمان  دیپلماسی  دستگاه  رئیس 
اجتماعی  شبکه  در  نیز  مراسم  این  پایان  از 
ایکس نوشت: »ایرانیان همواره استوار خواهند 
ایستاد و هرگز در برابر حملات بزدلانه سر خم 

نمی‌کنند.«
به گزارش ایرنا؛ در حافظه جمعی ایرانیان واژه 
تمام  »شجاعت« حلقه مشترکی است که در 
ادوار تاریخ، اقوام ساکن ایران زمین را به یکدیگر 
شاهد  کشور  این  تاریخ  اما  است  داده  پیوند 
روزهایی بوده که باوجود شجاعت مردم، کشور 
در برابر تجاوز بیگانگان تسلیم و حتی تجزیه شده 
است، مروری بر آن روزهای تلخ نشان می‌دهد، 
فقدان شجاعت تصمیم‌سازان و مقامات عالی؛ 
دلاوری، تاب‌آوری و جانفشانی مردم را بی‌اثر 
می‌کند. اما نقطه روشن این روزهای سخت ایران 
اشتراک مردم و مسولین در شجاعت، مقاومت 
و رشادت است تا دوشادوش یکدیگر از استقلال 
و آزادی کشور حراست کنند، دشمن را ناامید و 
میراثی افتخارآفرین برای آیندگان به جا بگذارند.

سخن نخست

اخبار

سران  به  خطاب  مسلح  نیروهای  ارشد  سخنگوی 
کشورهای مسلمان منطقه تاکید کرد: به قدرت پوشالی 
آمریکا اعتماد نکنید، آمریکایی که حتی توان دفاع از 
امنیت  توانست  نخواهد  ندارد  را  خود  متزلزل  ارتش 

کشورهای مسلمان و منطقه را تامین کند.
نیروهای مسلح، سردار  از ستادکل  ایرنا  گزارش  به 
ابوالفضل شکارچی روز شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۴ خطاب 
ایران  به  گفت:  منطقه  مسلمان  به سران کشورهای 
اسلامی و مردم مسلمان اعتماد کنید. برای اتحاد جهان 
و  آمریکا  رهبری  به  نفاق  و  شرک  کفر،  علیه  اسلام 

صهیونیست‌ها متحد شویم.
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح تاکید کرد: به قدرت 
پوشالی آمریکا اعتماد نکنید، آمریکایی که حتی توان 
توانست  نخواهد  ندارد  را  متزلزل خود  ارتش  از  دفاع 

امنیت کشورهای مسلمان و منطقه را تامین کند.
آبراهام  آمریکا  ناو جنگی  بزرگترین  یادآور شد:  وی 
لینکلن، که با اسم آن وحشت ایجاد می کردند و منابع 
مسلمانان را غارت، توسط قدرت کشور مسلمان ایران از 
دور عملیاتی خارج و با شکست تاریخی، مجبور به فرار 

شد و این شکست در تاریخ ماندگار شد.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح اضافه کرد: تمام پایگاه 
های نظامی آمریکا در منطقه که چندین دهه با استفاده 
از منابع مسلمانان، روی آنها سرمایه گذاری شده بود تا 
با شعار امنیت منطقه منابع و ثروت کشورهای مسلمان 
را غارت کنند ویران شد و فرماندهان و سربازان آمریکایی 

مستقر در آن ها به خاک و خون کشیده شدند.
سردار شکارچی تاکید کرد: کشور مسلمان ایران در 
میدان عمل به مقابل چشم همسایگان خود ثابت کرد 
که در مقابل هر متجاوزی و در هر سطحی پیروز است 
و آمریکا دیگر قدرت جهانی نیست و باید بساط خود از 

منطقه غرب آسیا را جمع کند.
وی یادآور شد: ایران قادر است مدارس ویران شده 
ها،  فروشگاه  اداری،  ساختمان‌های  منازل،  کودکان، 
که  مادی  خسارات  و  مردم  به  رسانی  خدمت  اماکن 
آمریکایی  ایران به دست جنایتکاران  به ملت شریف 
خداوند  بر  توکل  با  را  است  شده  تخریب  صهیونی 
متعال و با حمایت مردم همیشه در صحنه بازسازی 
کند. آنچه قابل بازسازی نیست آبرو، قدرت پوشالی و 
ارتش متزلزل و شکست خورده آمریکا و بی پناهی رژیم 

صهیونیستی است.

سخنگوی نیروهای مسلح:
کشورهای منطقه به قدرت پوشالی آمریکا اعتماد نکنند

دشمنان تصور می‌کردند در 
راهپیمایی روز قدس فقط 
مردم به خیابان‌ها خواهند 
آمد و ناگفته پیداست تاب 

تحمل همین مقدار را نیز 
نداشتند
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